２００９年９月２３日

経営マインド２１部会 会員各位

経営マインド２１部会 部会長 齋藤 正浩

【事務局：渡辺・高木０３－３２７２－７７５５】

第４回経営マインド２１部会 開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２００９年度第４回経営マインド２１部会を下記の通り開催させていただきます。

ご多忙のおり誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 敬具

記

■日時：２００９年１０月７日（水）１３：００～１７：３０ 【懇親会・・・１８：３０～】

１０月８日（木） ９：３０～１１：４５

■会場：秋田ビューホテル「牡丹の間」 秋田市中通２丁目６番１号    ※添付案内図参照

■進行・スケジュール （当日の式次第配布はいたしません。本案内をご持参くだい）

１０月７日（水）

１２：４５～１３：００  出席者受付【１５分】

１３：００～１３：１５  開会挨拶・執行部報告【１５分】

１３：１５～１４：００  第１部講演「空室対策への取り組み」【４５分】

             講師：鎌田 道太郎（かまた みちたろう）・・(株)ホームクリニック 専務取締役

             (株)ホームクリニックＨＰアドレス：http://www.homeclinic.co.jp/

１４：００～１４：１０  休憩【１０分】

１４：１０～１５：４０  空室対策会議の実例とグループウェア【９０分】

             ①リフォーム実例紹介

             ②現場での空室対策会議とは

             ③グループウェア

１５：４０～１５：５０  休憩【１０分】

１５：５０～１７：２０  第２部講演「プロパティマネジメントの実践手法」【９０分】

             講師：熊谷 邦夫（くまがい くにお）・・・朝日綜合(株) 代表取締役

             朝日綜合(株)ＨＰアドレス：http://www.asahisogo.com/

１７：２０～１７：３０  連絡・通達【１０分】

１７：３０～１８：３０  懇親会会場へ移動

１８：３０～       懇親会（場所：未定）

１０月８日（木）

   ９：３０～１１：３０  リフォーム事例・モデルルーム視察【１２０分】

秋田市内物件視察～パークヒルズ泉～アパマンショップ泉店

※秋田駅前に直接集合してください。

  １１：３０～１１：４５  連絡事項・閉会挨拶【１５分】

【出欠確認について】 【出欠確認について】

下記ＵＲＬ「みんなの連絡ボード」にアクセスし、出欠登録をしてください。

部会・懇親会の会場手配等の都合上、期日厳守・ドタキャン厳禁にてお願いいたします。

■ＰＣ版ＵＲＬ：http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W

■会場のご案内    秋田ビューホテル 「牡丹の間」  秋田市中通２丁目６番１号

ＴＥＬ：０１８－８３２－１１１１

   ＦＡＸ：０１８－８３２－００３７

※宿泊手配は各自でお願いいたします。

※秋田駅前のホテルにつきましては、下記アドレスをご活用ください。

http://biz.travel.yahoo.co.jp/bin/msearch?area=05&jtype=3&larea=0501&marea=050101&fo=p&row=20&sarea=05

20102&via=mareaall&c=0&pre_j=0&keyword1=3557

http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W
http://biz.travel.yahoo.co.jp/bin/msearch?area=05&jtype=3&larea=0501&marea=050101&fo=p&row=20&sarea=0520102&via=mareaall&c=0&pre_j=0&keyword1=3557
http://biz.travel.yahoo.co.jp/bin/msearch?area=05&jtype=3&larea=0501&marea=050101&fo=p&row=20&sarea=0520102&via=mareaall&c=0&pre_j=0&keyword1=3557